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        Göra om i lägenheten?

      

        
  
  
    
            Fråga alltid styrelsen först!
Bostadsrätterna skriver:
De ändringar i bostadsrättslagen som börjar gäller den 1 januari 2023 har förtydligat vilka förändringar som kräver tillstånd och också gjort listan längre. De är numera:
	ingrepp i en bärande konstruktion,
	installation eller ändring av ledningar för avlopp, värme, vatten eller gas,
	installation eller ändring av anordning för ventilation,
	installation eller ändring av eldstad eller rökkanal, eller annan påverkan på brandskyddet
	någon annan väsentlig förändring av lägenheten.

Bland annat innebär det att en bostadsrättshavare alltså inte kan ta upp en dörr i en bärande vägg utan att först fråga styrelsen. Medlemmen får inte heller flytta kök eller badrum eftersom sådana ändringar förutsätter ändrade ledningsdragningar. Även en så begränsad förändring som borttagande av ett element med vattenburen värme kräver tillstånd då det innebär påverkan på ledning för värme. Och att installera eller ändra en eldstad eller rökkanal kräver även det styrelsens tillstånd.
För en lägenhet som har särskilda historiska, kulturhistoriska, miljömässiga eller konstnärliga värden krävs alltid tillstånd för en åtgärd som innebär att ett sådant värde påverkas.
Brf Ringblommans stadgar ska du läsa igenom innan / om du funderar på att göra om något i din lägenhet. Styrelsen når du via e-post: info@ringblomman.com.
 


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Cykelrummen: Om du inte använder din cykel

      

        
  
  
    
            Om du har en cykel som du inte använt på länge, inte kommer att använda, som står dammig och med punktering, så flytta den gärna från cykelrummet. Det finns många som cyklar och vill ha in sina nya cyklar! Cykelrummen ska fungera för de som använder sina cyklar regelbundet och inte som cykelförråd för oanvända cyklar. Tack på förhand!


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...

  

    
    Förnyat avtal med OurLiving om Boappa
I slutet av förra året tog OurLiving över ägarskapet av appen Boappa, en av våra mest nyttjade medlemsförmåner. Vi har sedan dess förhandlat med Ourliving för att få bästa möjliga avtal vilket gör...
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